
 

 
 

C S A N Á D P A L O T A 

 

NAGYKÖZSÉG 

 

ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 

31/2007. (XI. 30.) ÖR. 

 

rendelete 

 

 

 

egyes szociális tárgyú önkormányzati rendeletek 

hatályon kívül helyezéséről 

 

 
Záradék: 
Kihirdetés ideje: 2007. november 30. 

Hatálybalépés ideje: 2008. január 1. 

 

 

 
 Erélyi Sándorné dr. 
 jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Csanádpalota Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete - az Alkotmány 

44/A. §-ának (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján - az egyes szociális tárgyú 

önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

 

1. §. 

 

 

Hatályát veszti 

 

 - a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszerről szóló 

 23/2006. (VIII. 31.) ÖR. és 

 - az Idősek Otthonában történő elhelyezés szabályairól szóló 22/2003. (X. 16.) 

 ÖR. 

 

rendelet. 

 

 

2. §. 

 

Ez a rendelet 2008. január hó 1. napján lép hatályba. 

 

Csanádpalota, 2007. november 27. 

 

 

 

Kovács Sándor     Erdélyi Sándorné dr. 

  polgármester       jegyző 

 

 

 

Záradék: 

A rendelet az Európai Uniós jogharmonizáció céljából felülvizsgálat, és a közösségi 

normákkal harmonizált központi jogszabályokon alapszik. 

 

Csanádpalota, 2007. november 30. 

 

 

        Erdélyi Sándorné dr. 

         jegyző 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Indokolás 
 

Csanádpalota Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

az egyes szociális tárgyú önkormányzati rendeletek 

hatályon kívül helyezéséről szóló 

31/2007. (XI. 30.) ÖR. rendelethez 

 

 

Általános indokolás 

 

 

Az önkormányzati rendeletek hatályosulása tárgyában hozott 167/2007. (IX. 25.) Kt. h. 

számú határozatban foglaltak végrehajtásaként jelen rendelet-tervezet 

 - az Idősek Otthonában történő elhelyezés szabályairól szóló 22/2003. (XI. 16.) 

 ÖR. rendelet, valamint 

 - a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszerről szóló 

 23/2006. (VIII. 31.) ÖR. rendelet további hatályban tartása indokoltságának 

 felülvizsgálata alapján e rendelet 

hatályon kívül helyezésére vonatkozó rendelkezéseket tartalmazza. 

 

Részletes indokolás 

 

1. §-hoz 

 

A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszerhez való csatlakozás 

eljárási rendjét az Oktatási és Kulturális Minisztérium évente, Általános Szerződési 

Feltételek címen teszi közzé. A csatlakozott önkormányzat által kiírandó pályázati 

felhívásnak az Általános Szerződési Feltételekben meghatározott alapfeltételeket kell 

tartalmaznia, melyek bővítésére, illetve szűkítésére nincs lehetőség. Az önkormányzat 

pályázati felhívásai az alapfeltételeken kívül a pályázat elbírálásához szükséges egyéb 

feltételeket (pl. igazolások benyújtása), valamint az önkormányzat által meghatározott 

prioritásokat tartalmazhatják. A pályázat kiírásáról, a pályázati feltételekről a 

Képviselő-testület határozattal dönt. Külön rendeleti szabályozás a csatlakozás eljárási 

rendjére tekintettel nem indokolt. 

 

2. §. 

 

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - 


